

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER
ORDEN DE COMPRA

Nº 17987

SUMINISTRANTE: LIBRERÍA CERVANTES S.A. DE C.V.

FECHA: 13 DE MARZO DE 2014

NIT: [REDACTED]

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

SIRVASE ENVIARNOS EL MATERIAL DESCRITO A CONTINUACION

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
1500	C/U	ARCHIVADOR DE PALANCA MARCA CONQUISTADOR	\$1.37	\$2,055.00
1500	C/U	CD RW REGRABABLES	\$0.90	\$1,350.00
100	CAJAS	CLIP PEQUEÑO	\$0.17	\$17.00
100	CAJAS	CLIP JUMBO	\$0.43	\$43.00
300	C/U	CORRECTOR DE LAPICERO MARCA CONKI	\$0.36	\$108.00
100	CAJAS	FASTENER	\$0.78	\$78.00
5000	C/U	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA MARCA IRASA	\$0.0362	\$181.00
1000	C/U	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	\$0.0469	\$46.90
100	CAJAS	FOLDER COLGANTES PARA ARCHIVO TAMAÑO OFICIO	\$8.31	\$831.00
100	C/U	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO CARTA (AZUL, NEGRO) CONKI	\$0.25	\$25.00
1000	C/U	LAPIZ MARCA KORES	\$0.10	\$100.00
200	C/U	LIBRETAS DE TAQUIGRAFIA	\$0.37	\$74.00
100	C/U	LIBRO ORDER BOOK	\$0.85	\$85.00
25	C/U	PAPELERAS DE PELDAÑOS	\$15.40	\$385.00
50	C/U	PEGA RESISTOL 4 ONZ PEGAFAN	\$0.565	\$28.25
100	C/U	CAJAS DE PLASTILINA	\$0.37	\$37.00
400	PLIEGO	CARTULINA VARIOS COLORES (CELESTE, AMARILLO, BLANCO)	\$0.15	\$60.00
REQ. 3025 , FONDOS GOES / LG 17-2014			PASAN...	
SON:		CINCO MIL QUINIENTOS CUATRO 15/100 DOLARES	SUB TOTAL	\$5,504.15

OBSERVACIONES: FACTURA A NOMBRE DE: INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

NOTA: Al momento de facturar, favor anexar cotización original.

[Signature]
JEFE / A DE LA UACI

[Signature]
AUTORIZA GASTO

[Signature]
ENCARGADA(O) DE ADJUDICAR

PROCESOS GRAFICOS: Telefono: 2221-1970 ... 50J Tiraje 14,451 al 19450

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER
ORDEN DE COMPRA

Nº 17989

SUMINISTRANTE: LIBRERÍA CERVANTES S.A. DE C.V.

FECHA: 13 DE MARZO DE 2014

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

SIRVASE ENVIARNOS EL MATERIAL DESCRITO A CONTINUACION

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		...VIENE SUB TOTAL		\$5,504.15
1000	C/U	PLIEGOS DE PAPEL BOND	\$0.11	\$110.00
100	PAQUETE	POSIT 3X3 DE 5 UNIDADES (CUBO) MARCASTCKN	\$1.92	\$192.00
50	C/U	REGLAS PLASICA DE 30 CMS	\$0.80	\$40.00
1000	C/U	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO 10X13 MARCA FORTEC	\$0.06	\$60.00
1500	C/U	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIA CARTA 6X9	\$0.03	\$45.00
100	C/U	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	\$0.0500	\$5.00
2000	C/U	SOBRE BLANCO TAMAÑO OFICIO SIN VENTANILLA	\$0.0200	\$40.00
ADMINISTRADOR DE ODC: JORGE ALBERTO FUENTES				
REQ. 3025.				
LG 17-2014				
SON: CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS 15/100 DÓLAR			TOTAL	\$5,996.15

OBSERVACIONES: FACTURA A NOMBRE DE: INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

NOTA: Al momento de facturar, favor anexar cotización original.








JEFE / A DE LA UACI AUTORIZA GASTO ENCARGADA(O) DE ADJUDICAR

PROCESOS GRAFICOS: Telefono: 2221-1970 ... 501 Titulo 14,451 al 19450